
 
 

平成18年6月15日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 あ ら た 

代 表 者 代表取締役社長執行役員 伊藤 昌弘 

（JASDAQ ・ コード2733） 

問合せ先 取締役専務執行役員    鈴木  洋一 

T E L 047－495－1233（代表） 

 

会 社 名 中 央 物 産 株 式 会 社 

代 表 者 代表取締役社長     児島 誠一郎 

（JASDAQ ・ コード9852） 

問合せ先 代表取締役専務     永井  幸雄 

T E L 03－3796－5075（代表） 

 

会 社 名 株 式 会 社 シ ス コ 

代 表 者 代表取締役社長     畑中 伸介 

（未上場） 

問合せ先 専務取締役        田中  康雄 

T E L 072-362-2000（代表） 

 

合併の基本合意解消に関するお知らせ 
 

株式会社あらた、中央物産株式会社および株式会社シスコは、平成18年10月1日を期日と

して3社が合併することに関し、平成18年3月1日付けにて合併に関する「基本合意書」を締結

しておりましたが、このほど、本合併に関する基本合意書を解消することで3社合意いたしまし

たので、お知らせいたします。 尚、平成17年12月8日付にて締結いたしました３社による包括

的業務提携契約も解消となります。 

 

 

記 

 
合併に関する「基本合意書」解消の理由 

 株式会社あらた、中央物産株式会社および株式会社シスコは、平成18年10月1日を期日と

して3社が合併することに関し、平成18年3月1日付けにて合併に関する「基本合意書」を締結

し、その後合併検討委員会のもと、精力的な合併準備、検討を続けてまいりました。    

しかしながら、合併の諸条件に関して、3社間の意見の隔たりが埋まらず、ここに至り、皆様に

ご納得いただける最終的な合意を得ることが難しいとの結論に達しましたので、この度、3社に

よる合併「基本合意書」を解消することを決議いたしました。 

 本合併実現のために、様々なご支援とご理解をいただきました株主、取引先、その他多くの

関係者の皆様のご期待に沿うことができなくなりましたが、3社ともに交渉成立のため最善の努

力を尽くしたうえでの結果であることについては、是非ともご理解を賜りたく存じます。 

 

以上 


